

Tandlægeholdingselskabet Sven Riber ApS

Hundige Strandvej 182

2670 Greve

(CVR-nr. 38 37 05 96)

Årsrapport for 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020

Sven Riber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlægeholdingselskabet Sven Riber ApS
Hundige Strandvej 182
2670 Greve

CVR-nr.: 38 37 05 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Sven Riber

Ledelsesberetning

5

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 339.179. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	1.553.706	1.565.793
Andre eksterne omkostninger	-176.302	-158.445
Bruttofortjeneste	1.377.404	1.407.348
1 Personaleomkostninger	-1.644.873	-1.003.011
Af- og nedskrivninger	-120.000	-80.000
Driftsresultat	-387.469	324.337
Andre finansielle indtægter	5.358	17.797
Andre finansielle omkostninger	-52.718	-14.993
Resultat før skat	-434.829	327.141
2 Skat af årets resultat	95.650	-72.072
ÅRETS RESULTAT	-339.179	255.069
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-281.116	419.789
Overført resultat	-58.063	-164.720
Anvendelse i alt	-339.179	255.069

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.000	520.000
Materielle anlægsaktiver i alt	400.000	520.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	361.036	642.152
Værdipapirer	1.002.273	1.002.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.363.309	1.644.425
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.763.309	2.164.425
Selskabsskat	26.000	3.331
Udskudt skatteaktiv	80.250	0
Andre tilgodehavender	368.242	0
Tilgodehavender i alt	474.492	3.331
Likvide beholdninger	337.469	935.448
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	811.961	938.779
AKTIVER I ALT	2.575.270	3.103.204

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	361.036	642.152
Overført resultat	-269.835	-211.772
EGENKAPITAL I ALT	141.201	480.380
Udskudt skat	0	15.400
HENSÆTTELSER I ALT	0	15.400
3 Ansvarlig lånekapital	808.000	800.000
Langfristet gæld i alt	808.000	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	19.375
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	1.846	1.846
Anden gæld	1.604.848	1.786.203
Kortfristet gæld i alt	1.626.069	1.807.424
GÆLD I ALT	2.434.069	2.607.424
PASSIVER I ALT	2.575.270	3.103.204

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.496.859	840.000
Pensioner	120.000	120.000
Andre udgifter til social sikring	28.014	43.011
	<u>1.644.873</u>	<u>1.003.011</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	56.672
Årets regulering af udskudt skat	-95.650	15.400
	<u>-95.650</u>	<u>72.072</u>
3 Ansvarlig lånekapital		

Selskabet har optaget ansvarlig lånekapital kr. 800.000, som forrentes med 1% p.a. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage i forhold til selskabets kreditorer, og forfalder til betaling den 29. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sven Riber

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-229222422447

IP: 80.199.xxx.xxx

2020-04-03 12:05:59Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-04-03 12:07:34Z

NEM ID 

Sven Riber

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-229222422447

IP: 80.199.xxx.xxx

2020-04-03 12:12:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0B36H-8WGDG-1BFA2-P5HBJ-50008-N5H05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>